АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Описание: Описание: Герб района со снопом c гербом области (схема)] ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.12.2023
	№
	[bookmark: _GoBack]1073

	с. Тарногский Городок Вологодская область

	О назначении собрания граждан

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Вологодской области от 04.06.1999 № 371-ОЗ «О вопросах административно-территориального устройства Вологодской области», Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, решением Представительного Собрания Тарногского муниципального округа от 28.02.2023г. № 125 « Об утверждении Положения о собраниях и конференциях (собраниях делегатов) граждан в Тарногском муниципальном округе», на основании протокола комиссии по решению вопросов территориального планирования и градостроительного зонирования территории Тарногского муниципального округа от 08.12.2023г. № 08, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Назначить и провести собрания граждан:
1.1. для жителей д. Аббакумовская Тарногского муниципального округа - 12 января 2024г. в 10.00 часов;
1.2.  для жителей  д. Киривановская Тарногского муниципального округа- 12 января 2024г. в 10.30 часов;
            1.3. для жителей д. Андреевская  Тарногского муниципального округа – 12 января 2024г. в 11.00 часов;
            1.4. для жителей д. Евсеевская  Тарногского муниципального округа – 12 января 2024г. в 11.30 часов;
           1.5.  для жителей д. Степановская  Тарногского муниципального округа – 12 января 2024г. в 12.00 часов.
            2. Место проведения вышеперечисленных собраний определить Озерецкий филиал БУК Тарногский ЦКР по адресу: Вологодская область, Тарногский район, д. Евсеевская, д. 20.
            3. Вынести на обсуждение вопрос «О   преобразовании населенных пунктов: д. Аббакумовская, д. Киривановская, д. Андреевская,  д. Степановская  Озерецкого сельсовета Тарногского района Вологодской области, путем их включения в состав деревни Евсеевская Озерецкого сельсовета Тарногского района Вологодской области и исключении из учетных данных населенных пунктов: д. Аббакумовская, д. Киривановская, д. Андреевская,  д. Степановская Озерецкого сельсовета Тарногского района Вологодской области».
             4. Поручить подготовку организации и проведения собрания граждан начальнику отдела архитектуры администрации Тарногского муниципального округа Вячеславовой Татьяне Анатольевне.
  5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте  Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  округа                                                                                         А.В. Кочкин

image1.jpeg